

Dear Editors and Reviewers:

Thank you for your letter and for the reviewers' comments concerning our manuscript. Those comments are all valuable and very helpful for revising and improving our paper. We have studied comments carefully and have made corrections which we hope meet with approval. The main corrections in the paper and the response to the reviewer's comments are as following:

1. The "Author Contributions" section is missing;

**Response:**

**Author Contributions**

Rongrong Chen collected the patient's clinical data, reviewed the literature, and drafted the manuscript. Lixia Zhu was the patient's physician. Lulu Wang et al were involved in case analysis and treatment discussion. Xiujin Ye contributed to the manuscript drafting and revisions; All authors issued final approval for the version to be submitted.

"Author Contributions" section was added in this manuscript.

2. Core-tip audio is missing;

**Response:** Core-tip audio was uploaded.

3. PMID and DOI numbers are missing in the reference list. Please provide the PubMed numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors of the references. Please revise throughout;

**Response:** All references have been corrected as required

4. Figure legends should be written per journal standard;

**Response:** Two figures both have detailed figure legends.

5. Manuscript format should be updated per journal standard;

**Response:** Manuscript format has been updated

6. Copyright License Agreement and Conflict-of-Interest Disclosure Form are missing.

**Response:** Copyright License Agreement and Conflict-of-Interest Disclosure Form have been completed.

7. The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor;

**Response:** PowerPoint form was available to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor. And the original pictures were provided in the form of supplementary material